
ZLATÝ
SALON

BONUSY ZLATÉHO SALONU*:
•  proplacení cesty do Saint Malo do Francie nebo zdarma produkty
    dle vlastního výběru v hodnotě 30 000 Kč / 1 150 € bez DPH
•  všechny semináře a školení zdarma
•  testery všech nových produktů zdarma
•  reklamní tiskoviny zdarma
•  stojánek na produkty a 2 panely Phytomer dle vlastního 
    výběru zdarma

* Při odebraném zboží za více než 200 000 Kč / 7 800 € za rok

STŘÍBRNÝ
SALON

BONUSY STŘÍBRNÉHO SALONU*:
•  všechny semináře a školení zdarma
•  testery všech nových produktů zdarma
•  reklamní tiskoviny zdarma
•  stojánek na produkty a panel Phytomer dle vlastního 
    výběru zdarma
•  zdarma kabinetní balení produktů dle vlastního 
   výběru v hodnotě 5 000 Kč

* Při odebraném zboží za více než 100 000 Kč / 3 900 € za rok

BRONZOVÝ
SALON

BONUSY BRONZOVÉHO SALONU*:
•  1x seminář zdarma
•  1x školení obchodních dovedností zdarma
•  reklamní tiskoviny zdarma
•  panel Phytomer zdarma

* Při odebraném zboží za více než 50 000 Kč / 1 950 € za rok

Beautyfan, s.r.o., Londýnská 160/39, 120 00 Praha 2, +420 234 716 504, info@phytomer.cz, www.phytomer.cz

P L AT N O S T  P R O  R O K  2020

Podmínky: Vychází se z výsledků za rok 2019 a výhody se uplatňují během roku 2020.

Limity obratů pro medaile salonů jsou platné i pro následující rok. 
Salon, který dosáhne za rok 2020 jakékoliv medaile, bude své výhody čerpat v roce 2021.


